

Egedal Gruppen ApS

Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke
CVR-nr. 42 51 67 24

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2023

Michael Patrick Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Gruppen ApS
Stenhøjvej 2
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 42 51 67 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 30. juni 2021

Hjemsted: Egedal

Direktion

Michael Patrick Friis

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at er at drive håndværks- og entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 162.601, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.852.762.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.644.111	8.034.407
Personaleomkostninger	1	-6.441.746	-7.049.475
Resultat før af- og nedskrivninger		202.365	984.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-354.815	-301.621
Resultat før finansielle poster		-152.450	683.311
Finansielle omkostninger		-53.842	-69.469
Resultat før skat		-206.292	613.842
Skat af årets resultat	2	43.691	-138.241
Årets resultat		-162.601	475.601
Reklassifikation overkurs		0	-1.499.762
Overført resultat		-162.601	1.975.363
		-162.601	475.601

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		892.858	1.071.429
Immaterielle anlægsaktiver		892.858	1.071.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	290.593	348.196
Biler	3	173.186	96.451
Indretning af lejede lokaler	3	46.015	0
Materielle anlægsaktiver		509.794	444.647
Anlægsaktiver i alt		1.402.652	1.516.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.550.953	1.850.920
Igangværende arbejder for fremmed regning		416.470	759.094
Periodeafgrænsningsposter		23.491	193
Tilgodehavender		2.990.914	2.610.207
Likvide beholdninger		0	755.398
Omsætningsaktiver i alt		2.990.914	3.365.605
Aktiver i alt		4.393.566	4.881.681

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>1.812.762</u>	<u>1.975.363</u>
Egenkapital		<u>1.852.762</u>	<u>2.015.363</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>197.092</u>	<u>240.783</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>197.092</u>	<u>240.783</u>
Kreditinstitutter		142.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.880	566.293
Selskabsskat		691	180.564
Anden gæld		<u>2.128.871</u>	<u>1.878.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.343.712</u>	<u>2.625.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.343.712</u>	<u>2.625.535</u>
Passiver i alt		<u>4.393.566</u>	<u>4.881.681</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.975.363	2.015.363
Årets resultat	0	-162.601	-162.601
Egenkapital 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>1.812.762</u>	<u>1.852.762</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	5.481.754	6.347.959	
Pensioner	668.295	524.624	
Andre omkostninger til social sikring	233.700	172.489	
Andre personaleomkostninger	57.997	4.403	
	<u>6.441.746</u>	<u>7.049.475</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	172.458	
Årets udskudte skat	-43.691	-34.217	
	<u>-43.691</u>	<u>138.241</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
	<u>Biler</u>		
Kostpris 1. januar 2022	423.020	144.677	0
Tilgang i årets løb	45.000	138.873	57.518
Kostpris 31. december 2022	<u>468.020</u>	<u>283.550</u>	<u>57.518</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2022	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	74.824	48.226	0
Årets afskrivninger	102.603	62.138	11.503
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>177.427</u>	<u>110.364</u>	<u>11.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>290.593</u>	<u>173.186</u>	<u>46.015</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	269.849	647.055
Mellem 1 og 5 år	<u>557.638</u>	<u>786.753</u>
	<u>827.487</u>	<u>1.433.808</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb	315.295	0